
             INFORMACE  PRO  STRÁVNÍKY 
 
 

 

- Stravu lze přihlásit či odhlásit do 14:00 hodin předchozího 

pracovního dne. 

 

- Oběd číslo 2 lze změnit do středy do 14:00 hodin na celý následující 

týden. 

 

- První den nemoci dítěte lze oběd vyzvednout do jídlonosiče v čase od 

11:00-11:30 hodin. Další dny je nutné oběd odhlásit. 

 

- Ve výjimečném případě - při náhlém onemocnění dítěte – je možné 

oběd ohlásit ráno do 8:00 hodin na telefonním čísle 608 040 343 nebo 

567 243 710.  

 

- Pokud nemůžu odhadnout, jak se bude zdravotní stav dítěte dále 

vyvíjet, je lepší odhlásit na více dní. A pokud by dítě šlo do školy 

v den, kdy má odhlášený oběd, lze ho ráno do 8:00 hodin telefonicky 

přihlásit na výše uvedených číslech.  

 

- Objednávka se provádí na internetu www.strava.cz nebo na 

objednávacím boxu na chodbě školní jídelny, popřípadě telefonicky 

na výše uvedených číslech.  

 

- Všechny změny, např. změna čísla účtu, ukončení stravování či další 

důležité změny musí strávníci, popřípadě zástupci strávníků hlásit 

v kanceláři ŠJ. 

 

 

 

          Podobný režim je ve většině základních škol v Jihlavském okrese. 

http://www.strava.cz/

